Johnny's BBQ original 315 ¢

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g

Produktnummer 380805 Energi (KJ) 750
EPD-nummer 6787543 Energi (kcal) 180
GTIN Fpak 7310155803771 Fett (9) 12
GTIN Dpak 17310155803778 Hvorav mettede fettsyrer () 0.2
Antall i kartong 8 Karbohydrat (g) 40
Mengde 315 gram Hvorav sukkerarter (g) 35
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland Sverige Protein (g) 11
Oppbevaring 2-25°C Salt (9) 14
Tilleggsinfo Vilkar for oppbevaring og bruk

Korken kan utgjgre en kvelningsrisiko for barn. Emballasjen Ristes fer bruk. Oppbevares i kjgleskap etter apning.

sorteres som plast.
Allergener
Ingredienser
Ja: Soya, Sennep
Vann, sukker, eplejuicekonsentrat, tomatpuré, balsamico
eddik, sirup, modifisert stivelse, rgkt chipotle chilipepper, Kan ha spor av: Ingen
sennepsfrg, eddik, soyabgnner, maismel, fargestoff:
sukkerkulgr (karamell (ammoniakk prosess) E150c, salt),
glukosesirup, malteddik, aroma, lgkekstrakt,
sitronjuicekonsentrat, rapsolje, salt, raykaroma, krydder (bl.
a. kanel, koriander, chili, hvitlgk), fettredusert kakaopulver,
stabilisator: xantangummi E415, konserveringsmiddel:
kaliumsorbat E202, natriumbenzoat E211.
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